РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2021г.                                                                                             №26
Об отмене постановлений администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 27 мая 2016 года №44 «Об утверждении Административного регламента администрации Клиновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по совершению нотариальных действий» и 07 сентября 2016 года №69 «О внесении изменений в Административный регламент администрации Клиновского сельского поселения Ковылкиснкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению муниципальной услуги по совершению нотариальных действий»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1. Признать утратившим силу постановление администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 27 мая 2016 года №44 «Об утверждении Административного регламента администрации Клиновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по совершению нотариальных действий».
      2. Признать утратившим силу постановление администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от  07 сентября 2016 года №69 «О внесении изменений в Административный регламент администрации Клиновского сельского поселения Ковылкиснкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению муниципальной услуги по совершению нотариальных действий»
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Клиновского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                              ЕВ.Водякова